
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO 
BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel: (89)3522-3284/1768.  

Homepage: www.ufpi.br/ctf - E-mail: ctf@ufpi.edu.br  
 

 

PORTARIA Nº 0030/2018, de 29 de outubro de 2018. 
 

 

 O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO”, no uso de suas atribuições 

legais e, considerando: 

 - O Ato da Reitoria Nº 1770/2015; 

 - Memorando eletrônico Nº 109/2018 - SEBTT. 

 
 
RESOLVE: 

Constituir comissão composta pelos membros relacionados abaixo para, sob a 

presidência do primeiro, tratar de sugestões sobre a Carga Horária no EBTT, conforme 

processo 23111.026944.16.21.  

 

Presidente: MARIA FRANCINETE DAMASCENO 

Membro: FRANCIMEIRY SANTOS CARVALHO 

Membro: NAYANA BRUNA NERY MONCAO 

 

 
 
Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação. 

 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 
 

Ricardo de Castro Ribeiro Santos 

Diretor do CTF 

SIAPE: 2516120 

mailto:ctf@ufpi.edu.br

